UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:            /TB-SLĐTBXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Về kết quả xét tuyển viên chức tại các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Lao động

– Thƣơng binh và Xã hội thành phố Đà Nẵng

 Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của

Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức,

viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp

đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14 tháng 5 năm 2019 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ về việc sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công

chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc  trong cơ quan hành

chính Nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 786/QĐ-SNV ngày 07 tháng 10 năm 2019 của Sở

Nội vụ về việc phê duyệt Kế hoạch xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thành phố Đà Nẵng năm 2019;

 Sau khi nhận được báo cáo kết quả xét tuyển của Hội đồng xét tuyển viên

chức, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông báo kết quả xét tuyển tại các

đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội (xem phụ lục

đính kèm).

 Sở Lao động – Thương binh và Xã hội kính đề nghị các đơn vị có thí sinh

tham gia xét tuyển thông báo kết quả xét tuyển đến các thí sinh được biết.

 Vậy, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thành phố Đà Nẵng thông

báo để các đơn vị và các thí sinh tham gia xét tuyển được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                                    KT.GIÁM ĐỐC

- Sở Nội vụ; PHÓ GIÁM ĐỐC

- BBT Website Sở (đăng công khai);

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP, HĐXT.

 Trần Công Nguyên

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-02-24T15:53:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Công Nguyên<nguyentc1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-02-24T16:29:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-02-24T16:29:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-02-24T16:29:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-02-24T16:29:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!